Câmara Municipal de Pará de Minas (https://www.parademinas.mg.leg.br/), na aba “Portal da 
Transparência” / “Licitações” / “Dispensa”, ou solicitado pelo e-mail acima discriminado. 

Embora o valor global estimado da contratação seja de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais), já 
recebemos a menor proposta no valor de R$ 637,93 (seiscentos e trinta e sete reais e noventa e três 
centavos). 

Pará de Minas, 24/01/2025. 

José Carlos Moreira Júnior 
Chefe de Divisão de Compras e Gestão de Contratos